
  令和 7 年 3 月 27 日 

 

関係各位 

 

専門学校新国際福祉カレッジ学校長  藤原 匡宣 

 

学校長人事のご報告 

 

 

平素より当法人の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 このたび、学校法人阿弥陀寺教育学園理事会において専門学校新国際福祉カレッジの学校長人事が決

定し、過日、第 4 代学校長が着任しておりますので、遅ればせながらご報告申し上げます。 

 年度途中での決定となり学生・保証人の皆様には何かとご心配をおかけ致しますが、学校運営の課題

を改善すべく新たな体制で教育活動を展開していく所存でございます。 

今後も、学生一人ひとりが自立した人間へと成長していく学校を目指し、高い教養と介護福祉士とし

ての確かな専門知識、基礎基本を心得た技術を持つ職業人育成に対し、教職員一丸となって全力で教育

に努めて参ります。 

何卒、より一層のご協力とご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

● 学校長人事 

 

【新任】 令和７年１月１１日付 

専門学校新国際福祉カレッジ 

学校長兼任介護福祉学科長事務取扱 

  藤原 匡宣 

  

 

 

 


